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WNIOSEK 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Nazwa zamówienia ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego dwóch zamiatarek uliczno - 
chodnikowych z osprzętem dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Zielonej Górze - część 2” 

Znak sprawy DZ.260.31.2023 

 

Data pisma   30.06.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 1. Prosimy o informację, czy Beneficjenci 

Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy byli osobami 

fizycznymi zajmującymi eksponowane 

stanowisko polityczne (PEP), bliskimi 

współpracownikami PEPa lub członkiem 

rodziny PEPa. Zamawiający ma 

świadomość odpowiedzialności karnej za 

złożenie fałszywego oświadczenia. 

Zamawiający oświadcza, że Beneficjent 

Rzeczywisty zajmuje eksponowane 

stanowisko. Jeżeli zwycięski Wykonawca w 

tym postępowaniu będzie mieć status 

instytucji zobowiązanej, Zamawiający przed 

podpisaniem umowy złoży stosowne 

informacje i oświadczenie.  

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 

11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 

r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. 

Przed ewentualnym zawarciem Umowy 

Leasingu Wykonawca jest zobowiązany 

przepisami prawa do ustalenia  

i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego.  

W związku z tym, czy wyrażają Państwo 

zgodę na udostępnienie tych informacji 

przed podpisaniem umowy i podpiszą 

Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie? 

 

Pytanie 2 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby 

raty leasingowe były wystawiane na 

początku każdego miesiąca, począwszy od 

miesiąca następnego po odbiorze 

Przedmiotu zamówienia z terminem zapłaty 

na 20-ty dzień każdego miesiąca ?   

 

Zamawiający wyraża zgodę na fakt, aby raty 

leasingowe były wystawiane na początku 

każdego miesiąca, począwszy od miesiąca 

następnego po odbiorze Przedmiotu 

zamówienia z terminem zapłaty na 20-ty 

dzień każdego miesiąca 

NIE 

Pytanie 3 3. Prosimy o usunięcie zapisów § 5 ust. 3 

projektu umowy, gdyż są one niezrozumiałe 

dla Wykonawcy w kontekście zapisów  

§ 5 ust. 2 projektu umowy. Wykonawca 

wystawia faktury z na początku każdego 

miesiąca wg stawki WIBOR 1 M  

z pierwszego dnia roboczego tego miesiąca. 

Nie mamy możliwości wystawienia faktury 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 3, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2, 

płatne będzie przelewem na rachunek 

bankowy wskazany na fakturze. Faktury 

dostarczone będą do Zamawiającego w 

terminie 7 dni przed terminem płatności, w 

formie elektronicznej po uprzednim 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

płatnej na 20-ty dzień danego miesiąca  

z jednoczesnym dostarczeniem jej na 30 dni 

przed terminem zapłaty.  

 

zaakceptowaniu oświadczenia 

stanowiącego załącznik nr … do niniejszej 

umowy.” 

Pytanie 4 Czy Zamawiający zaakceptuje 

otrzymywanie e-faktur w wersji 

elektronicznej wysyłanej na wskazany przez 

Zamawiającego e-mail oraz dostęp do 

darmowego Portalu Klienta, gdzie można 

pobrać fakturę oraz aktualny harmonogram 

spłat? 

Tak, Zamawiający zaakceptuje 

otrzymywanie e-faktur w wersji 

elektronicznej wysyłanej na wskazany przez 

Zamawiającego e-mail oraz dostęp do 

darmowego Portalu Klienta, gdzie można 

pobrać fakturę oraz aktualny harmonogram 

spłat. 

NIE 

Pytania 5 4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

pokryje rzeczywisty koszt pierwszej 

rejestracji pojazdu i nie oczekuje doliczenia 

do ceny ofertowej kosztu pierwszej 

rejestracji pojazdu (o ile przedmiot 

zamówienia będzie podlegał rejestracji  

w Wydziale Komunikacji)? 

 

Przedmiot zamówienia nie będzie podlegał 

rejestracji w Wydziale Komunikacji, zatem 

nie będzie konieczności doliczania kosztów 

pierwszej rejestracji pojazdu. 

 

NIE 

Pytanie 6 5. Czy Zamawiający poniesie koszty związane  

z czynnościami koniecznymi do załatwienia  

w wydziale komunikacji po  pierwszej 

rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu 

rejestracyjnego, wtórnika zagubionych 

tablic, zniszczonej nalepki na szybę, 

wpisanie haka holowniczego itp. (o ile 

Przedmiot zamówienia nie będzie podlegał 

rejestracji w Wydziale Komunikacji, zatem 

nie będzie konieczności ponoszenia innych 

dodatkowych kosztów. 

 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

przedmiot zamówienia będzie podlegał 

rejestracji w Wydziale Komunikacji) ?  

 

Pytanie 7 6. Czy na potwierdzenie zdolności technicznej 

lub zawodowej (doświadczenie wykonawcy) 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie 

Protokołu Odbioru podpisanego bez 

żadnych zastrzeżeń? 

 

Tak,  na potwierdzenie zdolności 

technicznej lub zawodowej  (doświadczenie 

Wykonawcy) Zamawiający dopuszcza 

przedstawienie Protokołu Odbioru 

podpisanego bez żadnych zastrzeżeń. 

NIE 

Pytanie 8 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę  

na zabezpieczenie umowy leasingu  

w postaci weksla in blanco? 

 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby 

zabezpieczenie umowy leasingu był weksel 

in blanco. 

NIE 

Pytanie 9 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę  

na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie 

obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji 

Finansującego (Wykonawcy)? Charakter 

tych czynności jest ewentualny, dlatego nie 

można przewidzieć wysokość tego typu 

opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. 

Aktualnie obowiązująca TOiP jest 

publikowana na stronie internetowej 

Wykonawcy.  

 

Zamawiający nie wyraża zgody na 

dodatkowe koszty, za wyjątkiem opłat 

windykacyjnych. 

NIE 

Pytanie 10 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby  

w umowie leasingu podać adres 

Podwykonawcy (Dostawcy) w celu 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę, aby  

w umowie leasingu podać adres 

Podwykonawcy (Dostawcy) w celu 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

bezpośredniego kontaktu w kwestiach 

gwarancji oraz czynności związanych  

z obsługą serwisową? 

 

bezpośredniego kontaktu w kwestiach 

gwarancji oraz czynności związanych z 

obsługą serwisową, 

Pytanie 11 10. Czy Zamawiający może wskazać 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim 

zostaną ubezpieczone przedmioty 

zamówienia? 

 

Zamawiający wskaże Towarzystwo 

Ubezpieczeniowe,  w jakim zostaną 

ubezpieczone zamiatarki wraz z osprzętem,   

przed podpisaniem umowy z wybranym 

Wykonawcą. 

NIE 

Pytanie 12 11. Prosimy o informację zwrotną, czy 

beneficjentem polis ubezpieczeniowych 

będzie Wykonawca? 

 

Zamawiający informuje, że dokonuje 

zmiany, Beneficjentem polis 

ubezpieczeniowych będzie Wykonawca. W 

związku z powyższym zmienia treść umowy 

i § 1 ust. 9 punkt 9.5. otrzymuje brzmienie:  

„9.5. jako ubezpieczony, wskazany 

będzie Wykonawca”. 

NIE 

Pytanie 13 12. Czy do naliczania rat leasingowych 

Zamawiający dopuści WIBOR publikowany 

pierwszego dnia roboczego każdego 

miesiąca? Jest to zgodne ze schematem  

i systemem obowiązującym u Wykonawcy.  

13.  

Zamawiający dopuszcza, aby do naliczania 

rat leasingowych uwzględniać WIBOR 

publikowany pierwszego dnia roboczego 

każdego miesiąca. 

NIE 

Pytanie 14 14. Prosimy o wskazanie z jakiego konkretnego 

dnia miesiąca ma zostać przyjęta stawka 

WIBOR 1M do oszacowania oferty dla 

Zamawiającego? Jest to istotne z uwagi na 

Do skalkulowania oferty należy przyjąć 

stawkę WIBOR 1M z dnia publikacji 

ogłoszenia w DUUE i dokumentów 

niniejszego postępowania stronie 

platformy zakupowej Zamawiającego, tj. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

przejrzystość i porównywalność ofert 

konkurencji. 

15.  

06.06.2023 r. 

Pytanie 15 16. W związku z  pracami  nad  reformą 

wskaźników referencyjnych i 

wprowadzeniem nowego wskaźnika 

referencyjnego na  polskim rynku  usług 

finansowych zastępującego 

wskaźnik  stawki procentowej  WIBOR, czy 

Zamawiający  przewidując  możliwość 

zmiany  Umowy  z uwagi na  zmianę 

przepisów  prawa 

powszechnie  obowiązującego dopuści 

zmianę Umowy związaną z wprowadzeniem 

nowego wskaźnika referencyjnego, w taki 

sposób, że  przypadku wycofania stawki 

WIBOR Finansujący zastąpi niniejszą 

stawkę wskaźnikiem, który zostanie 

wskazany na mocy przepisów powszechnie 

obowiązujących jako przyjęty w jego 

następstwie, a w  braku wskazania następcy 

wycofanego wskaźnika Strony od miesiąca 

następnego po miesiącu zaprzestania 

publikowania wskaźnika WIBOR zastosują 

stopę referencyjną kwotowaną przez 

Narodowy Bank Polski, wyświetlaną w dniu 

kalkulacji stawki referencyjnej ? 

17.  

Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w 

przypadku, jeżeli zmiana przepisów będzie 

obligowała Zamawiającego do zmiany 

umowy, lub jeśli zmiany te będą  

fakultatywne, ale spowodują korzystniejsze 

rozwiązanie dla Zamawiającego. 

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji. 

 

 

  

   Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 

     (-) 

            Krzysztof Sikora  

 

                                                                                                                      

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 16 18. Z uwagi na fakt, że Zamawiający oczekuje 

rat malejących (degresywnych), które maleją 

w trakcie trwania umowy a zawierają w sobie 

równą wartość kapitału w każdym miesiącu 

oraz zmienną część odsetkową. Prosimy  

o potwierdzenie, że Wykonawca w 

formularzu ofertowym w miejscu  o nazwie 

cena jednostkowa netto przy ratach 

wystosuje adnotację: zgodnie  

z załącznikiem – harmonogram spłat. 

Wykonawca nie może wpisać jednostkowej 

raty netto, gdyż te co miesiąc mają zmienną, 

spadającą wartość. W kolumnie D  

Wykonawca wpisze sumę rat kapitałowo-

odsetkowych z załącznika do oferty  

(z harmonogramu spłat).  

19.  

Zamawiający informuje,  że w formularzu 

ofertowym dokonał zmian i w miejscu  o 

nazwie cena jednostkowa netto przy ratach 

Zamawiający wpisał informację „zgodnie  

z załącznikiem – harmonogram spłat”, z 

uwagi na fakt, iż raty będą malejące. 

Natomiast w kolumnie D  Wykonawca 

wpisze sumę rat kapitałowo-odsetkowych 

wynikającą z załącznika do oferty  

(z harmonogramu rat leasingowych). 

Zamawiający informuje, iż stosownie do 

powyższych zmian, udostępnia nowy 

załącznik nr 4 do SWZ - Formularz oferty 

oraz informuje, że załącznikiem do 

formularza oferty jest harmonogram rat 

leasingowych (harmonogram spłaty), który 

Wykonawca składa wraz z ofertą. 

TAK 


